



**DAL 27 MARZO
AL 4 APRILE 2025**

TI RIMBORSIAMO
25%

**SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO**

1

ACQUISTA i prodotti a marchio Pam

2

RICEVI subito un buono pari al 25%
del valore dei prodotti a marchio
acquistati

3

SPENDI il buono su un'ulteriore spesa
valido esclusivamente sull'acquisto dei prodotti a marchio Pam.
Scontrino unico, non dà diritto a resto

APPROFITTA PER SCOPRIRE TUTTE LE NOSTRE LINEE



Offerte valide
da **GIOVEDÌ** 27 marzo
a **VENERDÌ** 4 aprile 2025

pamretailpro.it

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



KRAFT
fettine classiche
350 g

2.49

**PREZZO
WhatsApp**

1,99
5,69 €/Kg



AS DO MAR
meno olio
tonno all'olio d'oliva
60 g x 6

3,99
11,08 €/Kg



FRAGOLE FRESCHE
in confezione
500 g

1,69
3,38 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



FILENI
ali babà
450 g

3,49
7,76 €/Kg



GRANTERRE
gran tenerone
prosciutto cotto
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



GRANTERRE TENERONI
hamburger con prosciutto cotto
300 g

3,00
10,00 €/Kg



PHILADELPHIA
original formaggio fresco
classica/light
80 g x 2

1,65
10,31 €/Kg



BAULI BUONDI
farcito al cacao 258 g/
ricoperto al cioccolato
276 g

1,85



MCCAIN
patatine
le originali
1040 g

2,19
2,11 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



FANTA/SPRITE
classica/zero
1,5 lt

1,39
0,93 €/lt



FROSTA
bocconcini/spicy
nuggets
di merluzzo d'alaska
280 g

2,59
9,25 €/Kg



GENERAL
detersivo liquido
per lavatrice
vari tipi
32 lavaggi

2,49



AZ
dentifricio
3d/complete
vari tipi - 65 ml

0,89
13,69 €/Kg



SCOTTEX
carta igienica
pulito completo/
originale
4 rotoli

2,29

TI RIMBORSIAMO

25%

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO

DAL 27 MARZO

AL 4 APRILE 2025

- 1 ACQUISTA** i prodotti a marchio Pam
- 2 RICEVI** subito un buono pari al 25% del valore dei prodotti a marchio acquistati
- 3 SPENDI** il buono su un'ulteriore spesa valido esclusivamente sull'acquisto dei prodotti a marchio Pam. Scontrino unico, non dà diritto a resto



PAM
fusi/sovracosce
di pollo
all'etto **0,50**
5,00 €/kg



PAM
cuori di iceberg
250 g **1,49**
5,96 €/kg



PAM
carote
in confezione
700 g **1,29**
1,84 €/kg



PAM
ricotta
250 g **1,10**
4,40 €/kg



PAM
pecorino romano
dop
grattugiato
100 g **2,59**
25,90 €/kg



PAM
pasta
frolla
230 g **1,29**
5,61 €/kg



PAM
frollini i classici
vari tipi
700 g **2,19**
3,13 €/kg



PAM
croissant farciti
vari gusti
240/300 g **1,59**



PAM
crema spalmabile
bicolore
400 g **2,39**
5,98 €/kg



PAM
crostini classici
75 g **0,59**
7,87 €/kg



PAM
olio di semi
di girasole
1 lt **1,69**
1,69 €/lt

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI. *Per sempre!*

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO

APPROFITTA PER SCOPRIRE TUTTE LE NOSTRE LINEE



PAM
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
1 PZ 0,65
3 PZ **1,65**
risparmi € 0,30



PAM
cornetti
di mais
al formaggio
100 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,69
6,90 €/kg



PAM
contorno fantasia
450 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,49
5,53 €/kg



PAM
18 bastoncini
di merluzzo
450 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
3,39
7,53 €/kg



PAM
aperitivo analcolico
ginger/bitter
10 cl x 6

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,99
3,32 €/lt



PAM
acqua tonica
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,89



ARKALIA CASA
vaschette alluminio
freezer e forno
3 Pz

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,00



ARKALIA CASA
tovaglioli
3 veli
160 Pz

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,00



ARKALIA CASA
asciugatutto
2 veli
2 maxi rotoli

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,99



ZÒA
croccantini
per gatto
tacchino
e verdure/
manzo e
verdure
2 Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!
3,99
2,00 €/kg

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI. *Per sempre!*

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



**OFFERTE
ESCLUSIVE**
riservate
alla community
WhatsApp
di Pam RetailPro



**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



AIA
hamburger di pollo
4 x 100 g

3.99
PREZZO
WhatsApp
3,29
8,23 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**



MULINO BIANCO
fette biscottate
dorate/integrali
630 g

2.15
PREZZO
WhatsApp
1,85
2,94 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



NELSEN
detergente piatti
vari tipi
850 ml

1.49
PREZZO
WhatsApp
1,29
1,52 €/Lt

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.



WhatsApp

**RICEVI LE NOSTRE OFFERTE
DIRETTAMENTE SUL TUO DISPOSITIVO.**

+39 337 1515175

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**



FINI
mortadella emilia
all'etto

0.75
OPPURE CON CARTA
Per te
0,69
5,90 €/kg



F.LLI PINNA
caciotta brigante
classica/al peperoncino
all'etto

1.69
OPPURE CON CARTA
Per te
1,59
15,90 €/kg



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
100 g

1.79
OPPURE CON CARTA
Per te
1,59
15,90 €/kg



GALBANI
galbanino
classico/affumicato
230/270 g

2.69
OPPURE CON CARTA
Per te
2,49



SCOTTI
riso ribe
1 Kg

1.89
OPPURE CON CARTA
Per te
1,69



KIMBO
caffè macinato fresco
80 cialde

10.90
OPPURE CON CARTA
Per te
9,90



FINDUS GRATINATI
vari tipi
380 g

3.79
OPPURE CON CARTA
Per te
3,49
9,18 €/kg



VALFRUTTA
succhi vari gusti
200 ml x 3

0.99
OPPURE CON CARTA
Per te
0,89
1,48 €/L



HUGGIES UNISTAR
pannolini
varie misure

2.89
OPPURE CON CARTA
Per te
2,69



ACE GENTILE
candeggina
fresco profumo/
lavanda
e muschio bianco
2,3 lt

2.69
OPPURE CON CARTA
Per te
2,49
1,08 €/L

I'Attesa prima della Sorpresa

Pam



TESORI DELL'ARCA
uovo di cioccolato
al latte
bambino/bambina
150 g

€2,49

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!



BALOCCO
mini colomba
classica/
senza canditi
100 g

€1,39



TESORI DELL'ARCA
ovetti di cioccolata
assortiti - 400 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,99
7,48 €/kg



TESORI DELL'ARCA
ovetti di cioccolata
assortiti - 180 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,49
8,28 €/kg



TESORI DELL'ARCA
coniglietti di cioccolato
al latte - 120 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,49
12,42 €/kg



KINDER
sorpresa
20 g x 3

2,99
49,83 €/kg



DOLCE & TOYS
uovo
brawl stars/nina e matti
40 g

1,99
49,75 €/kg



IL GALEONE
il pulcino/
il campanello/
gli ovetti - 30/40 g

1,19



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

DAL 27 MARZO AL 25 APRILE 2025



LA ROSINA
pomodori pelati
pomogold
400 g

PERCHÉ SOLTANTO **UNO?**

1 PZ **0.79**

3 PZ **1,74**

risparmi € 0.63



LA FIAMMANTE
passata
di pomodoro
340 g

PERCHÉ SOLTANTO **UNO?**

1 PZ **0.95**

3 PZ **1,98**

risparmi € 0.87



LILIA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

PERCHÉ SOLTANTO **UNO?**

1 PZ **2.34**

3 PZ **4,68**

risparmi € 2.34



KOFLER
speck cotto
all'etto

PREZZO PROMESSA

1,09
10,90 €/kg



DELIZIOSA
ovoline/
nodini/treccia
200 g

PREZZO PROMESSA

2,29
11,45 €/kg



GRANTERRE
TENERONI
l'abc
della merenda
vari tipi
170/180 g

PREZZO PROMESSA

1,39



JOCCA
fiocchi cremosi/
senza lattosio
175 g

PREZZO PROMESSA

1,79
10,23 €/kg



BERETTA
club sandwich
vari gusti
160 g

PREZZO PROMESSA

2,19
13,69 €/kg



BALCONI
trancetto
cacao/albicocca
280 g

PREZZO PROMESSA

1,19
4,25 €/kg



NESTLÉ LION
cereali cioccolato
e caramello - 400 g

PREZZO PROMESSA

2,39
5,98 €/kg



PALMERA
tonno
all'olio di oliva
3 x 70 g

PREZZO PROMESSA

2,75
13,10 €/kg



AIA DURANGO
alette di pollo
600 g

PREZZO PROMESSA

3,99
6,65 €/kg



PIZZOLI
patasnella
frisé/una tira
l'altra - 600 g

PREZZO PROMESSA

2,10
3,50 €/kg



SOAVEGEL
tortino di patate
250 g

PREZZO PROMESSA

1,89
7,56 €/kg



SAN PELLEGRINO
zero zuccheri
aranciata/
cocktail/chinò
75 cl

PREZZO PROMESSA

0,85
1,13 €/lt



NEUTRODERMA
sapone liquido
vari tipi
1 lt

PREZZO PROMESSA

1,00



FOXY
fazzoletti
cotton
10 Pz

PREZZO PROMESSA

1,49



AMADORI
granrosty
fesa di tacchino
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



ARTIGIAN
coppa di parma igp
all'etto

1,99
19,90 €/Kg



MONTORSI
il prim'amore
prosciutto crudo
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



RENZINI
guanciale norcino
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



SCHETTINO
salsiccia dolce/piccante
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
crema di maggio
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



GRANA PADANO
dop
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



DELIZIOSA
stracciatella
in vaschetta
300 g

3,99
13,30 €/Kg



ZAPPALÀ
treccione affumicato
all'etto

1,00
10,00 €/Kg



LE DELIZIE
filetti di alici
all'etto

2,09
20,90 €/Kg



LE DELIZIE
peperoni ripieni al
tonno
all'etto

2,09
20,90 €/Kg



MAIONE
olive nere
greche
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



PANE CROCCANTINO
al Kg

3,39



LA RUSTICHELLA
fusilli freschi
vari tipi
500 g

1,99
3,98 €/Kg



PANE CIAMBELLA
al Kg

2,99



**I MAESTRI
DEL FORNO**
gnocchi
1 kg

1,69



SANGIOVANNI
parmigiana
di zucchine
all'etto

1,29
5,16 €/Kg



SANGIOVANNI
gateau di patate
300 g

2,99
9,97 €/Kg

PASTA DI MANDORLE
mignon
1 kg

8,50



LE VIE DEL GRANO
tarallini
vari gusti
250 g

1,29
5,16 €/Kg



LE VIE DEL GRANO
mini hot dog
200 g

2,99
14,95 €/Kg



VALENTE
6 cornetti vuoti
240 g

1,09
4,54 €/Kg



FETTINE DI COSCIA
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,35
13,50 €/Kg



CUORE DI REALE
di bovino adulto
scozia - all'etto

1,45
14,50 €/Kg



**CARPACCIO/
STRACCETTI**
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,49
14,90 €/Kg



COSTOLETTE
di agnello
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



COSCIOTTO
di agnello a fette
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



COPPA (CAPOCOLLO)
di suino senza osso
a fette - all'etto

0,69
6,90 €/Kg



AIA
pollo diavoletto
all'etto

0,55
5,50 €/Kg



PAM
petto di pollo a fette
confezione famiglia
all'etto

1,05
10,50 €/Kg



PAM
cotoletta di pollo
classica/con spinaci
220 g

1,79
8,14 €/Kg



AMADORI
salsicce
-50% di grassi/classica/
delicata 400 g/pops 360 g

2,90



AIA
sottilissime
di fesa di tacchino
all'etto

1,36
13,60 €/Kg



SALMONE
in tranci
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



TESORI DELL'ARCA
orata allevata Gaeta
senza uso di antibiotici
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



TRANCI DI BACCALÀ
ammollato
in vaschetta
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



MAZZANCOLLA
tropicale precotta
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



TOTANO
atlantico
all'etto

0,82
8,20 €/Kg



FILETTO DI ARINGA
all'etto

0,89
8,90 €/Kg

PESCHERIA

i confezionati



HANAMI
sushi special box
11 pz - 290 g

6,49
22,38 €/Kg



FILETTO
DI PLATESSA
senza pelle
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



MERLUZZO
PANATO
leggero
e croccante
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



COZZE
sgusciate
all'etto

0,64
6,40 €/Kg



LEPORE
cotolette
di merluzzo
panate classiche/
con spinaci 200 g

2,19
19,95 €/Kg



PANZEROTTI
prefritti con
mozzarella
mortadella
pistacchio/
pomodoro
160/180 g

1,35



FILENI
chicken stick
pronto forno
all'etto

0,72
7,20 €/Kg



POLPI PICCOLI
all'etto

0,69
6,90 €/Kg

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



DEL MONTE
banane
al Kg

1,49



POMODORI PICCADILLY
in confezione
500 g

1,49
2,98 €/Kg



ARANCE MORO
in confezione
1,5 kg

2,59
1,73 €/Kg



POMODORO
oblungo verde
al Kg

1,99



FUNGHI
champignon affettati
200 g

1,89
9,45 €/Kg



MELA ANNURCA
igp
in confezione
1 Kg

1,89



ARACHIDI
aromatizzate
alla paprika
al Kg

5,99



ASPARAGI
in confezione
500 g

3,99
7,98 €/Kg



PATATE
DELLA SILA
igp
1,5 Kg

2,99
1,99 €/Kg



BONDUELLE
rucola
della piana del sele
igp - 60 g

0,99
16,50 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata
con finocchi
200 g

0,99
4,95 €/Kg



FATINA
mandorle sgusciate
200 g

2,59
12,95 €/Kg

Pam

FRESCHI DA GUSTARE



WUBER wurstel frankfurter/servelade 200 g **1,79** 8,95 €/kg



GALBANI salame galbanetto all'etto **1,59** 15,90 €/kg



SENFTER stinco di suino cotto al forno 650 g **4,59** 7,06 €/kg



ROVAGNATI SNELLO gran cotto/fesa di tacchino arrosto 100 g **1,99** 19,90 €/kg



BERETTA salamini stick classici 60 g **1,59** 26,50 €/kg



PARMAREGGIO burger con parmigiano reggiano melanzane e pomodoro/spinaci 90 g x 2 **2,25** 12,50 €/kg



BUITONI sfoglia delicata/brisée leggera 230 g **1,49** 6,48 €/kg



BIRAGHI gran biraghi grattugiato fresco 100 g **1,59** 15,90 €/kg



PAVLAKIS feta greca dop 200 g **2,39** 11,95 €/kg



PHILADELPHIA benessere protein/yogurt alla greca/senza lattosio 175 g **1,99** 11,37 €/kg



BIRAGHI petali sottili 80 g **1,45** 18,13 €/kg

Pam

FRESCHI DA GUSTARE



PARMAREGGIO
burro
200 g **2,19**
10,95 €/Kg



GALBANI
certosino
100 g **1,09**
10,90 €/Kg



NONNO NANNI
stracchino
125 g **1,59**
12,72 €/Kg



CHEF
spalmabile con panna
175 g **0,99**
5,66 €/Kg



GALBANI
dolcelatte
gorgonzola dolce dop
150 g **1,89**
12,60 €/Kg



KINDER
fetta al latte
28 g x 5 **1,99**
14,21 €/Kg



CAMEO MUU MUU
budino
cioccolato/vaniglia
115 g x 4 **2,29**
4,98 €/Kg



NESTLÉ MIO
yogurt cremoso
vari gusti
125 g x 2 **1,29**
5,16 €/Kg



SOTTILETTE
fila e fondi
200 g **1,99**
9,95 €/Kg



OH MY YOMO!
yogurt
vari gusti
140 g **0,79**
5,64 €/Kg



ARBI
gamberetti sgucciati
200 g
3,99
19,95 €/Kg



**FACILE,
VELOCE E BUONO**

**PRODOTTI
SURGELATI**



PAM
crema
di zucca e carote
600 g
**PREZZI
BASSI**
Per sempre!
2,19
3,65 €/Kg



OROGEL
tris grigliato
gusto ricco
400 g
2,79
6,98 €/Kg



OROGEL
buon minestrone
750 g

1,79
2,39 €/Kg



TORTORA
fiori di zucca
300 g
3,19
10,63 €/Kg



FINDUS
primavera
spinaci/bietoline
800 g
3,19
3,99 €/Kg



FINDUS
suppli/
crocchette
320 g
3,19
9,97 €/Kg



LAMB WESTON
patate fritte dippers
650 g
2,19
3,37 €/Kg



CAMEO
pizza regina alta
margherita
375 g

2,49
6,64 €/Kg



FERRERO
nutella croissant
340 g
2,99
8,79 €/Kg



MOTTA
coppa del nonno
6 Pz / 390 g
3,99
10,23 €/Kg



ALGIDA
cucciolone
6 Pz / 480 g
4,99
10,40 €/Kg



NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene



RIGONI DI ASIAGO
confetture bio
vari gusti
250/260 g
3,29



GALBUSERA
frollini
grano saraceno
260 g
1,89
7,27 €/kg



POGGIO DEL FARRO
soffiato al miele/
soffiato al cioccolato
200 g
2,50
12,50 €/kg



MULINO BIANCO
molineti/primizie
700/800 g
3,49



KIOENE
tofu al naturale
biologico
250 g
1,99
7,96 €/kg



MULINO BIANCO
pan bauletto
integrale/
5 cereali e soia
400 g
1,19
2,96 €/kg



FINI
tortellini al
prosciutto crudo/
ravioli
ricotta e spinaci
senza lattosio
250 g
2,69
10,76 €/kg



RIO MARE
tonno
supernaturale
56 g x 4 (3+1 omaggio)
4,69
20,96 €/kg



EXQUISIA
formaggio cremoso
senza lattosio
175 g
1,49
8,51 €/kg



BE KIND PROTEIN
barretta
cioccolato fondente/
burro di arachidi
50 g
1,99
39,80 €/kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt
magro alla greca
bianco/pesca/
fragola/mirtillo
senza lattosio
150 g
0,89
5,93 €/kg



NESTLÉ
fitness protein
310 g
2,99
9,65 €/kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



DE CECCO
passata
di pomodoro
700 g

1,00
1,43 €/Kg



DESANTIS
frigidor
olio per friggere
1 lt

1,79



BARILLA EMILIANE
pasta all'uovo
tagliatelle/fettuccine
500 g

1,99
3,98 €/Kg



RUSSO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,59
1,18 €/Kg



SACLÀ
pesto alla genovese
classico/senza aglio
45 g x 4

2,79
15,50 €/Kg



D'AMICO
le specialità
funghi misti/
pomodori secchi 280 g/
zucchine 290 g

2,59



VALFRUTTA
legumi
vari tipi
360/370 g

0,85



VALFRUTTA
piselli medi italiani
410 g x 3

2,99
2,43 €/Kg



KNORR
10 dadi vari tipi/
8 dadi zero sale
classico e vegetale

1,00



CALVÈ
maionese/ketchup
vari tipi
250 ml

1,69
6,76 €/Lt



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
1 lt

5,99



KNORR
risotteria
vari gusti
175 g

1,69
9,66 €/Kg



CAPUTO
farina nuvola
1 Kg

1,79

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



CARAPAN
pane
carasau/guttiau
200 g **1,99**
9,95 €/kg



CAMEO
snack friends
sticks & bretzel
300 g **2,19**
7,30 €/kg



TUC
crisp
original/paprika
100 g **1,49**
14,90 €/kg



HULALÀ
da montare
per dolci
200 ml **0,69**
3,45 €/kg



BIO
6 uova fresche
350 g **2,59**
7,40 €/kg



BONOMELLI
tisane
ventre sgonfio/rilassante/
regolarità - 16 filtri **2,10**
65,63 €/kg



RAFFAELLO /
FERRERO ROCHER
tavoletta di cioccolato
original/dark/white/
noccia e mandorla/
cocco e mandorla - 90 g **1,59**
17,67 €/kg



DORIA DORIANO
crackers
salati/integrali
700 g **2,29**
3,27 €/kg



SAN CARLO
classica
300 g **2,49**
8,30 €/kg



MILKA
tavoletta di cioccolato
vari tipi
87/90/92/100 g **1,29**



M&M'S
arachidi/choco/crispy
170/200 g **2,49**



NOVI NOCCIOLATO
tavoletta di cioccolato
vari tipi
130 g **2,89**
22,23 €/kg



KELLOGG'S
corn flakes
375 g **2,29**
6,11 €/kg

Pam

**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



ORO SAIWA
biscotti
250 g **1,29**
5,16 €/kg



PLAYTIME
mini cookies
40 g x 4 **1,35**
8,44 €/kg



GRANAROLO
benessere
latte uht
senza lattosio
1 lt

1,19



VALSOIA
bevanda
riso/avena
1 lt **1,79**



MULINO BIANCO
10 crostatine
albicocca/cacao
400 g **2,59**
6,48 €/kg



PARMALAT ZYMIL
latte uht benefit
vari tipi
senza lattosio
1 lt **1,89**



MR DAY
plumcake
190 g **1,15**
6,05 €/kg



KINDER
colazione più
classica
290 g

2,39
8,24 €/kg



BORBONE
crema fredda di caffè
550 g **4,29**
7,80 €/kg



FULFIL
barrette proteiche
al cioccolato
vari gusti - 55 g **1,89**
34,36 €/kg



GASTONE LAGO
wafer poker
cacao/nocciola
45 g x 5 **1,39**
6,18 €/kg



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie **2,34**
0,39 €/lt

Pam
**UNA PAUSA
DISSETANTE**



SANT'ANNA
san the
limone/pesca
1,5 lt **1,00**
0,67 €/lt



VERA
acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl x 6 bottiglie **1,14**
0,38 €/lt

**DALLA VIGNA
ALLA TUA TAVOLA**



**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
falanghina igt/
aglianico igrp
75 cl
2,99
3,99 €/lt



FERRARELLE MAXIMA
acqua minerale
decisamente frizzante
1,5 lt x 6 bottiglie **2,52**
0,28 €/lt



ZUEGG SKIPPER
succhi
senza zuccheri
aggiunti
vari gusti - 1 lt **1,49**



GALASSI
lambrusco
amabile/
sangiovese/
pinot
chardonnay
75 cl
2,99
3,99 €/lt



ENERGADE
classica/zero
vari gusti - 50 cl **0,69**
1,38 €/lt



PEPSI
classica/zero/twist
33 cl **0,50**
1,52 €/lt



APEROL SODA
aperitivo
125 ml x 6 **5,49**
7,32 €/lt



**AGRIVERDE
NATUM BIO**
montepulciano/
cerasuolo/
pecorino
75 cl
3,99
5,32 €/lt



MORETTI
birra
filtrata a freddo
3 x 33 cl **2,29**
23,13 €/kg



RAFFO
birra
lavorazione grezza
45 cl **1,29**
2,87 €/lt



HEINEKEN
birra
66 cl **1,29**
1,95 €/lt



DUCHESSA LIA
barbera d'asti
docg - 75 cl
4,99
6,65 €/lt



BAVARIA
birra 8.6
original/red
50 cl **1,59**
3,18 €/lt



MARTINI
l'aperitivo
rosso/bianco
1 lt **6,90**



AVERNA
amaro siciliano
70 cl **9,99**
14,27 €/lt



CASTAGNER
grappa barrique
di ciliegio
35 cl **7,90**
22,57 €/lt

PULITO BRILLANTE



FATIGATI
secchio
12 lt **1,99**



BELLI E FORTI
bacinella
quadra
30 x 30 **1,89**



KASAVIVA
spin mop
mocio con ricambio **14,49**



KASAVIVA
piumino cattura
polvere
con ricambio **4,29**



FATIGATI
spazzolone
frattazzo lusso
1 Pz **0,99**



KASAVIVA
molletta
elefante
20 pz **0,99**



BELLI E FORTI
3 pattumiere
per differenziata
50 lt **23,99**



CESTINO LILLY
36 mollette **2,89**

OGNI COSA
AL SUO
POSTO



SET 5 GRUCCE
antiscivolo colorate **3,49**



SCATOLA
porta biancheria
mod. eko heart
cm 50x39x24 **3,79**



PRENDITI CURA DI ...



AQUAFRESH
spazzolino
interdental
3 pz

1,89



ORAL B
spazzolino
vitality pro
black

24,99



ORAL B
gengive e smalto repair
classico/sbiancante/
pro-expert protezione
75 ml

2,69
35,87 €/Lt



AQUAFRESH
tripla protezione
dentifricio
menta fresca
75 ml

1,25
16,67 €/Lt



ORAL B
2 testine
cross action
ricarica
vari tipi

11,49



LINES INTERVALLO
salvaslip
disteso 40 pz/
ripiegato 40 + 4 pz

2,29



NIVEA
struccante
occhi delicato/
doppia azione
125 ml

3,79
30,32 €/Lt



LINES SETA ULTRA
assorbenti
vari tipi

1,99



NEUTRO ROBERTS
bagnoschiuma
vari tipi
450 ml

2,29
5,09 €/Lt



FELCE AZZURRA
doccia gel
classico/cool blue
250 ml

1,29
5,16 €/Lt



CUKI
alluminio
16 mt + 4 mt gratis

2,39



NIVEA
crema corpo
vari tipi
250 ml/
olio satinante
200 ml

3,99

Pam

PRENDITI CURA DI ...



REGINA asciugatutto blitz 1 rotolo **2,49**



FABULOSO detergente pavimenti vari tipi 950 ml

1,89 1,99 €/Lt



EMULSIO rawiva parquet 750 ml **1,99** 2,65 €/Lt



CLENDY SOFT panno in microfibra 3 Pz **1,19**



VILEDA panni actifibre 2 Pz

2,69



CIF green active vari tipi/ con candeggina 650 ml **2,19** 3,37 €/Lt

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



CESAR patè per cane vari gusti 150 g **0,99** 6,80 €/Kg



LECHAT NATURAL tonno per gatti vari gusti - 80 g **1,10** 13,75 €/Kg



ULTIMA CAT croccantini vari tipi 440 g **2,29** 5,20 €/Kg



MIGLIOR CANE crocchette per cane con manzo 10 kg **13,99** 1,40 €/Kg

IL FUTURO È DIGITALE!

La nostra scelta verso il futuro, nel rispetto dell'ambiente.

Solo su **WhatsApp e Online** trovi il volantino completo, tanti contenuti ed offerte extra rispetto al volantino cartaceo!



Pam

 
pamretailpro.it

**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative


RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di pubblicazione o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

ATLITUDE



DE CECCO

- Mugnai dal 1831 -



DE CECCO
sugo
al basilico/
all'arrabbiata
200 g

1,00
5,00 €/Kg



RIO MARE
filetti di sgombro
olio di oliva/
al naturale - 125 g

1,99
15,92 €/Kg



RIO MARE
tonno al naturale
80 g x 3

3,19
13,29 €/Kg



NUTRE IL TUO SPORT



- ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
- CONSERVA LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT



PUOI VINCERE
GoPro HERO13 BLACK
LA FOTOCAMERA SPORTIVA



Concorso valido dal 24/03/2025 al 02/06/2025. Montepremi € 6.749,95 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



Storie di mare

Qualità Italiana
dal 1913

CALLIPO
nduja spilinga
200 g

4,99
24,95 €/Kg



CALLIPO
tonno al naturale/
all'olio di oliva
140 g

2,99
21,36 €/Kg





Happy

Pappa

Plasmon
RACCOLTA
PUNTI

VINCI
TUTTI
I PREMI!



PLASMON
omogeneizzato alla frutta
vari gusti - 80 g x 2

1,29
8,06 €/kg

PLASMON
pastina
vari tipi
250/300 g

1,69
5,63 €/kg

PLASMON
i paff dei bambini
vari gusti - 15 g

1,09
72,67 €/kg

SCOPRI DI PIÙ SU plasmon.it

*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 15/10/2025. Ad esclusione dei latti per lattanti 0-12, i latti Nutrimume 1 e 2 e latti a fini medici speciali. Regolamento completo su www.plasmon.it. Valore montepremi 84.237,84€.



LINDT
EXCELLENCE
tavoletta
di cioccolato
vari tipi
100 g

2,19
21,90 €/kg



LINDT EXCELLENCE
tavoletta di cioccolato
70% delicato / 78% / 85%
100 g

2,19
21,90 €/kg



LINDT EXCELLENCE
tavoletta di cioccolato
90%/99%/100% /
orange 70% / lampone 70% /
caramel 70% - 50/100 g

2,39

NOVITÀ

TWININGS™
LONDON 1706



TWININGS
goodnight tea
14 bustine

3,29

LA TUA NOTTE NON È MAI STATA COSÌ BUONA!



BAHLEN HIT
biscotti farciti
al cacao/cocco
220 g

1,49
6,77 €/Kg



Dolci momenti di energia

SPRING EDITION

DAL 16 FEBBRAIO AL 12 APRILE 2025

Acquista 2 prodotti tra quelli in promozione*,
inquadra il QR CODE e vai al sito concorsieridania.it
oppure invia la foto dello scontrino al numero WhatsApp.



339 9957142



3 PREMI AL GIORNO
(tra Borraccia e Set
Coppette per la frutta)

SIMPLE DAY



ESTRAZIONE FINALE
1 Gift Card
MyGiftCardSquare
4.000€

ERIDANIA ZERO
dolcificante liquido
50 ml

1,79
35,80 €/Lt



ERIDANIA TRUVIA
dolcificante di stevia
150 g

2,69
17,95 €/Kg

*Concorso a premio "Dolci Momenti di Energia" - SPRING EDITION - validità dal 16/02/2025 al 12/04/2025 con estrazione finale di periodo entro il 30/04/2025. Montepremi pari a € 6.540,65 (IVA esclusa). Regolamento completo disponibile sul sito www.concorsieridania.it

SOLO LATTE 100% SARDO



ARBOREA
latte uht
scremato
1 lt

0,99

ARBOREA
latte uht
intero
1 lt

1,09



TUTTO IL GUSTO DEL LATTE
100% SARDO.



CASEIFICIO VALCOLATTE
1914
Enzo Pinzetti

VALCOLATTE
ricotta la gustosa
250 g

1,39
5,56 €/kg



Nuovo
formato,
stessa
bontà

VALCOLATTE
spalmabile
di ricotta
180 g

1,19
6,61 €/kg



WWW.VALCOLATTE.IT



BABYBEL MINI
20 g x 5

1,79
17,90 €/kg



PROVA A VINCERE PREMI

PARTECIPA AL CONCORSO
SU VINCICONBABYBEL.IT



Concorso a premi valido dal 17/02/25 al 16/04/25 con eventuale estrazione finale dei premi residui/non assegnati entro il 30/06/25. Montepremi 4.499,00€ Iva inclusa. Regolamento completo su www.vinciconbabybel.it ©2024 Pokémon / Nintendo / Creatures / GAME FREAK. Immagine a scopo illustrativo.

Kiri

KIRI DIPPI
formaggio
cremoso
e grissini
35 g x 3

1,79
17,05 €/kg



PROVA A VINCERE
il monopattino

Partecipa
al concorso
su vinciconkiri.it



Concorso a premi valido dal 03/02/25 al 03/04/25 con estrazione finale dei premi in palio entro il 30/04/25. Totale montepremi 4.375,00 € Iva esclusa. Regolamento completo su www.vinciconkiri.it Immagine a scopo illustrativo.



BULLDOG
gin
70 cl

16,90
24,14 €/lt



PROVA
BULLDOG
TONIC

Riempi
con ghiaccio

•
1 Parte
di Bulldog Gin

•
3 Parti
di acqua tonica

•
Completa
con zest
di pompelmo

BEVI RESPONSABILMENTE



CANTINA  VITICOLTORI
CAVIT
TRENTO

Dai maestri della tradizione trentina

MASTRI VERNACOLI
müller-thurgau
fermo/frizzante
igt - 75 cl

3,99
5,32 €/Lt



FANTA[®]



**70 ANNI
DI MOMENTI
FRIZZANTI**

VINCI UNO DEI PREMI
Lambretta

3 SCOOTER LAMBRETTA V125 SPECIAL IN PALIO

Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.



**ACQUISTA FANTA
E SCANNERIZZA
IL QR CODE**



**SCARICA O ACCEDI
ALLA COCA-COLA[®] APP
E INSERISCI LO SCONTRINO**



**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UNO
DEI PREMI IN PALIO**

**1 FANTA =
1 POSSIBILITÀ
DI VINCERE**

©2025 The Coca-Cola Company. Concorso valido dal 3 marzo al 30 aprile 2025.
Montepremi complessivo € 11.250 € (IVA inclusa). Regolamento completo su www.fanta.it

PRODOTTI PARTECIPANTI:





Acquista 10€ di prodotti
TI RIMBORSIAMO

5€

Inoltre partecipa
all'estrazione finale per
**VINCERE UN VIAGGIO*
A RIO DE JANEIRO
E AMAZZONIA**



OUST
elimina odori
3 in 1
400 ml

4,59
11,48 €/Lt



DUCK
detergente wc
disinfettante
750 ml

1,79
2,39 €/Lt



PRONTO
legno
300 ml

4,29
14,30 €/Lt



MR MUSCLE
tubi & scarichi/
scioglicapelli
500 ml

2,79
5,58 €/Lt



Cashback e Concorso "VIVI LA TUA CASA CON SC JOHNSON" validi dal 01/03/25 al 30/04/25 nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale promozionale e nei relativi e-commerce. Partecipa entro 5 gg di calendario dall'acquisto. Max 1 rimborso di 5€ nel periodo. Estrazione entro il 31/05/25. Montepremi concorso: € 6.000,00. Max 1 partecipazione. Regolamento e Termini&Condizioni su www.scjconcorsi.it. *Per dettagli sul premio leggi il Regolamento.

**LA PIÙ VENDUTA AL MONDO
PER UN MOTIVO: FUNZIONA!**

RIMUOVE TRUCCO E IMPURITÀ IN UNA PASSATA

GARNIER



GARNIER
skinactive
acqua micellare
bifase
400 ml

5,59
13,98 €/Kg



GARNIER
acqua micellare
pelli normali/
pelli sensibili
400 ml

3,59
8,98 €/Kg



**ACQUISTA 2
ACQUE MICELLARI
GARNIER***

TI RIMBORSIAMO

LA MENO CARA!**

*Con un unico scontrino/ordine/fattura.
**Entro 12 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 3202041945 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback "GARNIER MICELLARI, TI RIMBORSO LA MENO CARA" è valida dal 23.12.2024 al 20.04.2025 e non è cumulabile con altre. Termini e Condizioni, prodotti in promozione e e-commerce aderenti richiedibili a servizioclienti@garniercorp.it o loreal.com e consultabili su garnier.it. Per ulteriori informazioni scrivi a cashbackmicellari@dnadvertising.com.
***Fonte: Circaria, Italia, Iper + Super + Lsp + Discount + Casa Toilett + Ecommerce mass (Brick&Mortar+Ecommerce Mass), Detergenza Viso, prodotto: Acqua Micellare, dati a valore e a volume, 11 settembre 2023 - 08 settembre 2024.

GARNIER | SI IMPEGNA PER LA
GREEN BEAUTY

APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

VEGAN
FORMULA

FLACONI REALIZZATI IN
100% PLASTICA
RICICLATA